ПРОТОКОЛ № 4
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №6 им.Героя Советского Союза В.П. Грицкова» Лужского муниципального района
Предмет:
география
Количество участников:             65
Место проведения:
МОУ «Средняя
школа №6»
Дата и время:
21.09.2018
12.30
Присутствовали: председатель жюри: Синикова В.И.- заместитель директора по УВР
члены жюри: Чирикова О.А.- учитель географии; Романова Н.С.- учитель географии
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

7класс
	№
	Ф.И. участника
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
макс. 45 балл
	Результат (победитель, ризер)

	1
	Ларионова Александра
	7-09
	7В
	Романова Наталья Сергеевна.
	31,3
	победитель

	2
	Шишмакова Алиса
	7-15
	7А
	Романова Наталья Сергеевна.
	30,1
	призер

	3
	Котельников Иван
	7-07
	7Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	29,4
	призер

	4
	Раздорожнюк Алиса
	7-02
	7А
	Романова Наталья Сергеевна.
	28
	участник

	5
	Булова Ева
	7-16
	7А
	Романова Наталья Сергеевна.
	26,3
	участник

	6
	Васильев Сергей
	7-10
	7Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	26
	участник

	7
	Калинин Дмитрий
	7-01
	7Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	25,4
	участник

	8
	Карева  Лидия
	7-05
	7Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	24,2
	участник

	9
	Казакаускайте Эдита
	7-11
	7Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	24
	участник

	10
	Петухов Артём
	7-03
	7Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	18,3
	участник

	11
	Авилов Кирилл
	7-13
	7В
	Романова Наталья Сергеевна.
	18
	участник

	12
	Никонорова Дарья
	7-04
	7В
	Романова Наталья Сергеевна.
	17,4
	участник

	13
	Логинова Ксения
	7-06
	7В
	Романова Наталья Сергеевна.
	17,2
	участник

	14
	Русачкова Мария
	7-14
	7В
	Романова Наталья Сергеевна.
	16,4
	участник

	15
	Степанова Алиса
	7-12
	7В
	Романова Наталья Сергеевна.
	16,3
	участник

	16
	Семёнова Елизавета
	7-08
	7В
	Романова Наталья Сергеевна.
	16
	участник

8класс
	№
	Ф.И. участника
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл -25
	Результат (победитель или призер)

	1
	Агафонов Владислав
	8-02
	8А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	24,4
	победитель

	2
	Монзиков Родион
	8-03
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	21
	призер

	3
	Чежия Ираклий
	8-01
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	20,4
	призер

	4
	Кононенко Евгений
	8-06
	8А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	20,4
	призер

	5
	Яковлев Вячеслав
	8-09
	8А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	20,2
	участник

	6
	Пименов Александр
	8-15
	8А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	16, 2
	участник

	7
	Чудакова Ксения
	8-11
	8А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	15,4
	участник

	8
	Шульгина Владислава
	8-07
	8А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	14,3
	участник

	9
	Мирончук Виктория
	8-12
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	14,2
	участник

	10
	Павлова Анастасия
	8-04
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	13,3
	участник

	11
	Проценко Илья
	8-13
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	12
	участник

	12
	Райгородская Алиса
	8-17
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	11,3
	участник

	13
	Терентьев Семен
	8-05
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	11,1
	участник

	14
	Усольцев Данил
	8-16
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	11,1
	участник

	15
	Кравченко Александра
	8-14
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	11
	участник

	16
	Катайцева Дарья
	8-10
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	10,4
	участник

	17
	Кураков Владислав
	8-08
	8Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	10,4
	участник

9класс
	№
	Ф.И. участника
	Шифр
участника
	класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл - 84
	Результат (победитель или призер)

	1
	Шорохов Михаил
	9-03
	9А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	82
	победитель

	2
	Адамович Марьян
	9-15
	9А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	74,3
	призер

	3
	Булавко Елизавета
	9-02
	9А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	52
	участник

	4
	Скородумова Дарья
	9-06
	9В
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	43,2
	участник

	5
	Злобина Дарья
	9-12
	9Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	33
	участник

	6
	Самарец Артем
	9-01
	9А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	31,3
	участник

	7
	Соболева Екатерина
	9-04
	9А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	31,2
	участник

	8
	Есенина Мария
	9-08
	9Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	27
	участник

	9
	Жуковская Анастасия
	9-11
	9Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	22,3
	участник

	10
	Самойлова Татьяна
	9-14
	9Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	18,4
	участник

	11
	Злобина Елизавета
	9-05
	9Б
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	18,2
	участник

	12
	Романов Александр
	9-07
	9В
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	16,3
	участник

	13
	Лапин Андрей
	9-13
	9А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	15
	участник

	14
	Семёнова Валерия
	9-09
	9В
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	14,3
	участник

	15
	Кудымова Олеся
	9-10
	9А
	Чирикова Ольга Алексеевна.
	12,2
	участник

10 класс
	№
	Ф.И. участника
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл - 95
	Результат (победитель или призер)

	1
	Фёдоров Даниил

	Чирикова Ольга Алексеевна.
	79,3
	победитель

	2
	Хаётов Илья

	Чирикова Ольга Алексеевна.
	72,4
	призер

На муниципальный этап олимпиады согласно квоте направляются следующие учащиеся:

7 класс: Ларионова Александра (победитель), Шишмакова Алиса (призёр), Котельников Иван (призёр)
8 класс: Агафонов Владислав (победитель), Монзиков Родион (призёр), Чежия Ираклий (призёр), Кононенко Евгений (призёр), Яковлев Вячеслав (призёр)
9 класс: Шорохов Михаил (победитель), Адамович Марьян (призёр)
10 класс:. Фёдоров Даниил (победитель), Хаётов Илья (призёр)
11 класс:

Председатель жюри:
Синикова В.И.

Члены жюри:
Чирикова О.А.;

                                                                 Романова О.А.